
 

 

UCHWAŁA NR LI/397/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/65/2019 Rady Miejskiej w Żarowie w sprawie zarządzenia poboru 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 333) 

oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 888 

z późn. zm.), w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa  

(t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 2651 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/65/2019 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego zmienia się § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego wyznacza się sołtysów 

poszczególnych sołectw z terenu gminy Żarów, według wykazu inkasentów. 

1) wykaz inkasentów z terenu gminy Żarów: 

Lp. Miejscowość Imię i nazwisko sołtysa 

1 Bożanów Agnieszka Mazur 

2 Buków  Jakub Chrebela 

3 Gołaszyce Jolanta Urbanik 

4 Imbramowice Agnieszka Ciastoń 

5 Kalno Andrzej Rachwał 

6 Kruków Magdalena Rypan 

7 Łażany Jan Sołtysiak 

8 Marcinowiczki Eugeniusz Bernatowicz 

9 Mielęcin Iwona Świętak 

10 Mikoszowa Elżbieta Jaremko 

11 Mrowiny Krystyna Popek 

12 Pożarzysko Łukasz Brańka 

13 Przyłęgów Agnieszka Proniewicz 

14 Pyszczyn Ryszard Pawlik 

15 Siedlimowice Ryszard Kąsik 

16 Wierzbna Mariusz Bryła 

17 Zastruże Wojciech Elżbieciak 

”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1266



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

Roman Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1266


		2023-02-20T11:38:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




